



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SUB COLOR APS
SKÆRING HEDEVEJ 400, 8250 EGÅ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. december 2023

Steffen Møller Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SUB COLOR ApS Skæring Hedevej 400 8250 Egå
	CVR-nr.: 20 96 48 71 Stiftet: 1. maj 1998 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Steffen Møller Nielsen Thomas Nysom Gamskjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af grafiske artikler, køb og salg af maskiner, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Sub Color afslutter 2022/23 med et resultat før skat på 4.196 t.kr. Det er på samme niveau, som 2021/22, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabet har haft omkring samme aktivitetsniveaue på både salgs- og produktionssiden.

Resultatet efter skat for regnskabsåret 2022/23 udviser et overskud på 3.297 t.kr.

Ledelsen forventer et resultat efter skat i 2023/24 på niveau med 2022/23, dog med eventuelle udfordringer iforhold til ændrede markedsforhold.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.648.310	10.842.625
Personaleomkostninger.....	1	-5.832.964	-5.458.614
Af- og nedskrivninger.....		-128.927	-443.218
DRIFTSRESULTAT		4.686.419	4.940.793
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	-32.188
Andre finansielle indtægter.....		4.164	1.374
Andre finansielle omkostninger.....	2	-494.299	-494.722
RESULTAT FØR SKAT		4.196.284	4.415.257
Skat af årets resultat.....	3	-899.001	-996.994
ÅRETS RESULTAT		3.297.283	3.418.263
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.500.000	0
Overført resultat.....		-1.202.717	3.418.263
I ALT		3.297.283	3.418.263

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger.....		750.000	750.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	750.000	750.000
Produktionsanlæg og maskiner.....		588.740	396.579
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		112.856	72.887
Materielle anlægsaktiver.....	5	701.596	469.466
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		484.100	484.100
Finansielle anlægsaktiver.....	6	484.100	484.100
ANLÆGSAKTIVER.....		1.935.696	1.703.566
Råvarer og hjælpematerialer.....		6.198.364	5.441.805
Varebeholdninger.....		6.198.364	5.441.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.516.827	2.339.719
Andre tilgodehavender.....		14.977.763	14.953.599
Tilgodehavender.....		17.494.590	17.293.318
Likvide beholdninger.....		8.106.130	7.939.544
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.799.084	30.674.667
AKTIVER.....		33.734.780	32.378.233

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		187.500	187.500
Overført resultat.....		13.289.296	14.492.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.500.000	0
EGENKAPITAL.....		17.976.796	14.679.513
Hensættelse til udskudt skat.....		149.015	105.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		149.015	105.000
Selskabsskat.....		854.986	677.479
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	854.986	677.479
Gæld til pengeinstitutter.....		0	198
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.551	351.703
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.249	5.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		13.128.160	15.194.441
Selskabsskat.....		304.479	184.145
Anden gæld.....		1.096.544	1.000.306
Deposita.....		180.000	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.753.983	16.916.241
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.608.969	17.593.720
PASSIVER.....		33.734.780	32.378.233
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	187.500	14.492.013	0	14.679.513
Forslag til resultatdisponering.....		-1.202.717	4.500.000	3.297.283
Egenkapital 30. juni 2023.....	187.500	13.289.296	4.500.000	17.976.796

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	14	13	
Løn og gager.....	5.561.303	5.266.650	
Andre omkostninger til social sikring.....	141.587	119.712	
Andre personaleomkostninger.....	130.074	72.252	
	5.832.964	5.458.614	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	373.298	433.926	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	121.001	60.796	
	494.299	494.722	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	854.986	864.479	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	515	
Regulering af udskudt skat.....	44.015	132.000	
	899.001	996.994	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. juli 2022.....		750.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		750.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		750.000	

Udviklingsprojekterne omfatter løbende omkostninger til udvikling af Hydrofrio teknologien. Omkostningerne omfatter lønomkostninger til eksterne udviklere som kan henføres direkte til udviklingen af Hydrofrio teknologien. Det forventes at teknologien vil skabe en fremtidig indtjening for Sub Color ApS.

Ledelsen har på baggrund af en vurdering af udviklingsprojekterne konkluderet, at den regnskabsmæssige værdi kan opretholdes uden nedskrivningsbehov.

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				5
		Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....		2.886.789	402.055	
Tilgang.....		298.507	62.550	
Kostpris 30. juni 2023.....		3.185.296	464.605	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		2.490.210	329.168	
Årets afskrivninger		106.346	22.581	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		2.596.556	351.749	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		588.740	112.856	
 Finansielle anlægsaktiver				 6
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2022.....		40.000	484.100	
Kostpris 30. juni 2023.....		40.000	484.100	
Værdireguleringer 1. juli 2022.....		-40.000	0	
Værdireguleringer 30. juni 2023.....		-40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		0	484.100	
 Langfristede gældsforpligtelser				 7
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	1.159.465	304.479	0	861.624
	1.159.465	304.479	0	861.624
 Eventualposter mv.				 8
Eventualforpligtelser				
Selskabet har uopsigelige forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt 1.188 t.kr. (678 t.kr. 2021/22)				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 888.756 tkr. pr. balancedagen.				
